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Especificacao

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS
Receita Tributaria
Receita de Contribuigdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Remuneracao das Disponibilidades
Outras Receitas Derivadas e Originarias

TOTAL DAS RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS

* Balango Encerrado.

CAJATI, 31 de Dezembro de 2024.

38.154.152,19
1.132.137,74
0,00

0,00

0,00

0,00
6.193.972,49
957.798,69

46.438.061,11

37.014.475,49
957.572,98
0,00

0,00

0,00

0,00
8.481.406,29
975.427,01

47.428.881,77



